Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е
от   «21»  февраля  2006 г.

                                                                                                № 16

Об установлении надбавки к тарифу для потребителей за отпущенную тепловую энергию муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ» городского округа -город Галич Костромской области на 2006 год
В связи с созданием муниципального унитарного предприятия «ЖКХ» городского округа - город Галич Костромской области
Дума городского округа решила:
1. Установить с 01 февраля 2006 года надбавку к тарифу для потребителей, за отпущенную тепловую энергию муниципальным унитар​ным предприятиям ЖКХ городского округа на 2006 год в размере - 76 руб​лей 36 копеек за 1 Гкал.
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подпи​
сания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. Действие
настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1

Глава городского округа

А.А. Мосолов